
2022 年 1 月 26 日 

 

 

 

当社拠点における新型コロナウィルス感染者発生について 

 

当社従業員に新型コロナウィルス感染者が発生いたしましたのでお知らせ致します。 

 

感染者：１名 

勤務地：東京管理本部（東京都足立区） 

 

同拠点の従業員への影響 

現在、他の所員への感染はございません。 

 

同拠点の稼働への影響 

時短勤務、シフト勤務で稼働。 

館内を消毒対応しております。 

  1 月 26 日（水）より同拠点の所員につきましては一定期間、お客様への訪問活動および 

来訪応対を停止させて頂き、WEB 面談、電話、メール等にてご対応させて頂きます。 

 

お取引先様、協力会社様、地域の皆様にご心配をおかけすることを心よりお詫び申し上げます。 

引き続き新型コロナウィルス感染予防対策をするとともに、お客様へ安心・安全の提供、従業員と

ご家族の安心・安全の確保に努めて参ります。 

以上 

 


